Земское Собрание

Очерского муниципального района Пермского края

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов Нововознесенского сельского поселения от 20.08.2014 №25 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Нововознесенское сельское поселение»
	Принято Земским Собранием Очерского муниципального района 21.09.2017 года

На основании ст.33 Градостроительного кодекса РФ, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Устава муниципального образования «Очерский муниципальный район», Правил землепользования и застройки муниципального образования «Нововознесенское сельское поселение», утвержденных решением Совета депутатов Нововознесенского сельского поселения Очерского муниципального района от 20.08.2014 №25, протоколов публичных слушаний от 25.07.2017, 27.07.2017, 01.08.2017, 03.08.2017, 08.08.2017, 15.08.2017 и заключения о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Нововознесенского сельского поселения Очерского муниципального района от 18.08.2017, Земское Собрание Очерского муниципального района

РЕШАЕТ:
1. Правила землепользования и застройки муниципального образования «Нововознесенское сельское поселение», утвержденных решением Совета депутатов Нововознесенского сельского поселения от 20.08.2014 №25 изложить в новой редакции (согласно приложению 1 к настоящему решению).
2. Администрации Очерского муниципального района обеспечить доступ к утвержденным документам, указанным в пункте 1 настоящего решения в Федеральной информационной системе территориального планирования и на официальном сайте Очерского муниципального района в срок, не превышающий десяти дней со дня принятия настоящего решения.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальным вопросам и нормативной деятельности Земского Собрания Очерского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
	Председатель Земского Собрания
Очерского   муниципального района
                                В.Е.Мокрушин
	Глава муниципального района –

глава администрации

Очерского   муниципального района
С.А.Головач

22.09.2017  № 31